
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年１１月 12日（日）に「令和５年度阿倍野区ガレージセール」が４年ぶりに 

金塚小学校で開催されました。 

  多くの来場者にお越しいただき、110ブースで賑やかに行われました。 

  当日、推進員の皆さまには、開始前の車両誘導や周辺道路の安全確保をはじめ、 

終了後の会場の撤収作業や清掃まで、さまざまな業務にご尽力いただきました。 

おかげさまで、今回のガレージセールも大きな混乱もなく無事に開催することができ 

ました。お忙しい中、長時間にわたり、ありがとうございました。 

これからも地域の皆さまとともに、「ごみ減量とリサイクルの推進」を図って 

まいりたいと思っております。今後ともご理解とご協力を賜りますようよろしく 

お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

第１８号 

令和５年度阿倍野区ガレージセール 

が開催されました！ 

従事していただいた推進員のみなさま 

ありがとうございました！ 



 

 

     

 

当日はあいにくの雨が降ったり止んだりで 

早めの終了となりましたが、推進員のみなさまは 

    受付や出店者・来場者の誘導、アンケートの回収 

    や巡視など、また開催前後のお掃除に至るまで 

大活躍していただきました。 

 

     

 

 

推進員のみなさまが集合後、 

開催に先立ち、奥田区代表に 

ご挨拶いただきました。 

 

 

 

 

推進員のみなさまにおかれましては雨の中にも拘らず、当日も様々なアイデアを出し合い、 

阿倍野区ガレージセールの成功に向けて一丸となってご尽力いただきました。皆さまのおかげで 

無事に開催することができました。本当にありがとうございました！ 

 

 

 

 

 

 

 


